1

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 сентября 2022 г.                        с. Муромское                                         № 123

О внесении изменений в Порядок сообщения

муниципальными служащими администрации

Муромского сельского поселения о

возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая

приводит ил и может привести к конфликту

интересов, утвержденный постановлением

администрации Муромского сельского

поселения Белогорского района Республики

Крым от 28.06.2018 г. № 80

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

Ф3 «О противодействии коррупции», подпунктом «б» пункта 8 Указа

Президента Российской Федерации от 22 декабря 2015 года № 650 «О

порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные

должности Российской Федерации, должности федеральной государственной

службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации, Указа Президента Российской

Федерации от 25 апреля 2022 года № 232 «О государственной

информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон»

и внесении изменении в некоторые акты Президента Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,

администрация Муромского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок сообщения

муниципальными служащими администрации Муромского сельского

поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, утвержденный постановлением администрации

Муромского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от

28.06.2018 г. № 80 (далее - Порядок):

2

1.1. В пункте 12.5 Порядка после слов «и заинтересованные

организации» добавить слова «, а также использовать государственную

информационную систему в области противодействия коррупции

«Посейдон», в том числе для направления запросов.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

обнародованию на официальной странице муниципального образования

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

(https://muromskoe.rk.gov.ru).и на информационном стенде администрации

Муромского сельского поселения по адресу: ул.Центральная, 1, с.Муромское.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель Муромского сельского совета –

глава администрации Муромского сельского

поселения          А.Х. Хамитов